FIDEICOMISO PROMEXICO

Ente Pablico:

Cuenta de la Haclenda Plblica Federal 2013
Estado de Acuvidades
Del 1o, de enero al 31 de diclembre de 2013 y 2012

(Pesos)

Pro#Mésico

Concepto

INGRESOS ¥ OTROS BEMEFICIOS

Ingresos de |a Gestién

ImpLastos

Cuotas y Apomaciones de Seguridad Sodal
Camribuciones de Mejoras

Derachos

Productos de Tipe Comente

Aprovechamiencos de Tipo Comience

Ingresos por Venta de Bienes y Senicas

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anenores Pendienes
de Lioudaciin o Pasn

Particlpaclones, A portaciones, Transferenclas,
Aslgnaclones, Subsidios y Orras Ayudas
FaMiCpacionss y A pomaciongs

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Orras ayudas

otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremenzo par Wariacibn de invencarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Péndida o Deteniang

u Obsolescencia
Disminucién del Exceso da Provisiones

Ouoros Ingresosy Benaficios W arios

Torn de Ingresos y 0w os Beneficios
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Concepro

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiente
Servicios Parsonales
Materizles y Suministras
Senvicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferendas Incemas y Asignaciones al Secror Pibico
Transferendas al Resto del Sector POblioo

Subs=diosy Subwenciones

Ayudas sociales
Pensionesy Jubiadones

Transferendas a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Transferancdas a la Sepuridad Sodal

Donativos

Transferenoas al Exverior

Participaciones y Aportaciones
Paricipaciones

AparLaciones
Convenias

Intereses, Comisionas y Otros Gastos de la Dewda
meereses de la Dewda Plblicz

Comisiones te |a Dewda Piblica

Gasuos de la Dewda POblica

Costo por Cobermuras

Apayos Financienos

oOrros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depredaciones, Deterioros, Obsolescanca y
Provisiones

Disminucin de Inventarios

Aumento par Insuficiencia de Esimaciones par Pérdida o
Dererioro u Obsolescencia

Aumnanto por Insuficiencia de Provisiones

Ouros Gastos

Inversion Plblica
imversién PUblica no Capitalizable

Toral de Gastos y Ouras Pérdidas

Reswlrados dal Ejerciclo (AhorrosDesahorro)

2013

795,562 666
415,841,223

7098073
372,623,364

247,335,003
4]
Q
195 686,887

48538116
4]

3,100,000
4]
4]
4]

[~ -

Coooao

12,559,067
11745068
4]

1]
4]

[+]
813999

4]
4]

1055446736

-61. 405 606

012

831,539 996
413,085 057

1,241,163
417, 113776

320,800,423
o
o
250,000,000

68,040 423
o

2,760,000
o
o
o

[=]

coooo oo

11,190,937
13611779
o

o

o

o
-2,420852

e}
o
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7,502,351

EBajo protesta de dedr verdad dedarameos gue los Estados Finanoieros y sus Motas son razonablemente comectos y responsabiidad del emisar

OsCar Javier Mavarmo Armoyn
Director Ejecutive de Finanzas

Juliz César Cedille Rodriguez
Director de Contabilidad




